
UCHWAŁA NR LIX/365/2023 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 2023. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U.2023 r. 
poz.40 z póź.zm./ oraz art.263 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych/Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 z póź.zm./ Rada Gminy uchwala : 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków , które nie wygasają z upływem roku budżetowego2023 na łączną kwotę 
– 4 920,00 zł.1/  w dziale 600 rozdz.60016 § 4300       w kwocie –        4 920,00 zł.  Pełnienie kompleksowego 
nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania;  Remont drogi gminnej Nr 354021T Dębiany – Węgrce od km 
0+000 do km 0+500 na działce o nr ewid. 224 położonej w msc. Węgrce Panieńskie. 

§ 2. 1/  Środki z § 1 pkt.1 zostaną wykorzystane do  30.06.2024 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi  Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 442CF7BD-02F9-49FC-AA6F-E935AD2C150E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/365/2023 RADY GMINY W OBRAZOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


